kod 821600, pozicija „Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona
za 2025. godinu, broj: 02-11-2381/25 od 07.02.2025. godine, iznos i tekst: „2.000.000,00 KM
(slovima: dvamilionakonvertibilnihmaraka)“ mijenja se i glasi: „2.270.000,00 KM (slovima:
dvamilionadvijestotinesedamdesethiljada konvertibilnih maraka).

Član 3.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava realizovat će se isključivo u skladu sa
mjesečnim i kvartalnim operativnim planovima izvršenja Budžeta odobrenim od strane Ministarstva

[...]

kod 821600, pozicija „Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona
za 2025. godinu ( u daljem tekstu: Program), broj: 02-11-2381/25 od 07.02.2025. godine.

Član 2.

(Izmjena člana 2. Programa)

U članu 2. Programa iznos i tekst: „2.000.000,00 KM (slovima:

dvamilionakonvertibilnihmaraka)“ mijenja se i glasi: „2.270.000,00 KM (slovima:

dvamilionadvijestotinesedamdesethiljada konvertibilnih maraka).

Član 3.

(Izmjena člana 5. Programa)

U članu 5. Programa iznos i tekst: „2.000.000,00 KM (slovima:
dvamilionakonvertibilnihmaraka)“ mijenja se i glasi: „2.270.000,00 KM (slovima:
dvamilionadvijestotinesedamdesethiljada konvertibilnih maraka).

Član 4.

(Izmjena Generalnog plana korištenja sredstava sa pozicije „Rekonstrukcija i investiciono
održavanje“ za 2025. godinu)

Generalni plan korištenja sredstava sa pozicije „Rekonstrukcija i inesticiono održavanje“ za
2025.